
UCHWAŁA NR LIV/1090/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 12 października 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Bieńczyce-Szpital”, oznaczonej numerem 5

w Załączniku do Zarządzenia Nr 1824/2016 z dnia 12 lipca 2016 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250), w związku z art. 12 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774, 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961, 1250)
w związku z uchwałą Nr CXVI/1820/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 2014 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Bieńczyce-Szpital” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr II.5*1) złożonej przez […]**2), do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital”, w której wniesiono o zmianę zapisu 
§8 ust. 4 projektu planu, który brzmi: Zakaz lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem: (…) poprzez wyłączenie spod owej regulacji działki nr 254, 
obr. 8 Nowa Huta przy ul. Okulickiego w Krakowie, która w ramach planu oznaczona jest jako teren 
U.1.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Bieńczyce-Szpital” w tabeli pozycja L.p. 36, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Agata Burlaga, inspektor w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK.

Id: 10D4D69F-0473-44A8-BC02-ACC5D7908514. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIV/1090/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 października 2016 r.

W uwadze nr II.5 wniesiono o zmianę zapisu §8 ust. 4 projektu planu, który brzmi: Zakaz 
lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, z wyjątkiem: (…) 
poprzez wyłączenie spod owej regulacji działki nr 254, obr. 8 Nowa Huta przy ul. Okulickiego 
w Krakowie, która w ramach Planu oznaczona jest jako teren U.1. Według składających uwagę 
zmiana ta może być dokonana przez:

- dodanie pkt 7 w § 8 ust. 4 o treści:

7) inwestycji mieszczących się w §3 ust. 2 pkt 35, Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 
2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko na terenie U.1

lub pkt 7) stacji paliw wraz z infrastrukturą techniczną na terenie U.1,

lub pkt 7) stacji paliw wraz z wiatą, zbiornikiem LPG 20m3 i zbiornikiem paliwowym 100m3 
na terenie U.1,

lub pkt 7) terenu U.1,

lub zapis: dopuszcza się lokalizację stacji paliw wraz z infrastrukturą techniczną na terenie 
U.1.,

lub innego zapisu, który wyłącza zakaz lokalizacji ww. inwestycji na terenie U.1, tak aby 
możliwa była realizacja zamierzenia inwestycyjnego w postaci budowy stacji paliw wraz 
z wiatą, zbiornikiem LPG 20m3 i zbiornikiem paliwowym 100m3 na terenie U.1.

Uwaga nieuwzględniona ze względu na planowaną rozbudowę węzła komunikacyjnego 
w sąsiedztwie dz. nr 254 oraz nadanie docelowo ul. Okulickiego kategorii drogi ruchu 
przyspieszonego - KDGP.1, co przy wnioskowanej inwestycji znacząco obniżyłoby 
bezpieczeństwo w ruchu drogowym w tej części obszaru planu.

Id: 10D4D69F-0473-44A8-BC02-ACC5D7908514. Podpisany Strona 1




